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Wolt+ x Zalando

Wolt ja Zalando aloittavat yhteistyön: Wolt+-
jäsenyys nyt Zalando Plus -asiakkaille
21.4.2025 HELSINKI | Paikallisen kaupan alusta Wolt ja Euroopan johtava muodin ja

lifestyle-tuotteiden teknologiayritys ja -alusta Zalando aloittavat yhteistyön, jonka myötä

Zalando Plus -jäsenet saavat käyttöönsä Wolt+-palvelun. 

Zalando Plus -jäsenet Suomessa, Itävallassa, Saksassa, Tanskassa, Ruotsissa, Norjassa,

Kroatiassa ja Luxemburgissa saavat käyttöönsä Wolt+-jäsenpalvelun, joka tarjoaa muun

muassa 0 € kuljetusmaksut ja alennuksia. Edun voi aktivoida suoraan Zalandon

sovelluksessa tai verkkosivuilla. Kyseessä on ensimmäinen kerta, kun Zalando Plus laajenee

oman alustansa ulkopuolelle.

Wolt+-palvelulla on yli kolme miljoonaa tilaajaa. Se on auttanut asiakkaita säästämään

yli 600 miljoonaa euroa palvelun lanseerauksesta vuonna 2021 lähtien. 
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“On hienoa olla ensimmäinen Zalando Plus -kumppani Zalandon oman alustan ulkopuolella.

Tämän yhteistyön kautta tuomme Wolt+:n miljoonille Zalando Plus -jäsenille ja teemme

ruoan tilaamisesta, ruokaostosten tekemisestä ja paikallisten kauppojen löytämisestä entistä

helpompaa”, sanoo Wolt+:n johtaja Joonas Bienek.

Yhteistyö rakentuu Zalando Plus -jäsenyyden vahvan kasvun varaan: palvelulla on nyt lähes

17 miljoonaa jäsentä 17 maassa. Zalando Plus vastasi lähes 50 prosentista Zalandon

kokonaiskauppa-arvosta vuoden 2025 viimeisellä neljänneksellä.

“Viime vuoden aikana olemme kehittäneet Plus-kokemusta rakentamalla toimintoja ja etuja ,

jotka vastaavat siihen, miten jäsenemme käyttävät palveluamme. Tulokset puhuvat

puolestaan: jäsenemme vierailevat palvelussa kaksi kertaa useammin ja viettävät kolme

kertaa enemmän aikaa valikoiman parissa. Nyt otamme seuraavan askeleen laajentumalla

ensimmäistä kertaa oman alustamme ulkopuolelle. Lisäämällä Wolt+:n tarjoamme

jäsenillemme konkreettista hyötyä, joka tekee Plus-jäsenyydestä aidosti osan jäsentemme

arkea”, kertoo Zalandon kanta-asiakkuudesta vastaava johtaja Olga Batievskaya.

Zalando Plus -jäsenet kolmella korkeimmalla tasolla – Shine, Star ja Superstar – voivat

lunastaa edun suoraan Zalandon sovelluksessa tai verkkosivustolla ja saavat käyttöönsä

Wolt+:n neljäksi, kuudeksi tai kahdeksitoista kuukaudeksi riippuen aktiivisuustasostaan.

Tietoa Zalandosta

Berliinissä vuonna 2008 perustettu Zalando on Euroopan johtava muodin ja lifestylen

teknologia-alusta. Yhdistämme 62 miljoonaa aktiivista asiakasta yli 7 000 brändiin 29

markkinalla hyödyntäen ainutlaatuista, tekoälypohjaista data- ja infrastruktuurikehystämme.

Tarjoamme asiakkaillemme inspiroivan sekä vahvasti personoidun ostoskokemuksen usean

sovelluksen strategiallamme. Siihen kuuluvat Zalando, ABOUT YOU ja Lounge, jotka

vastaava eri asiakkaiden erilaisiin tarpeisiin. Kumppaneillemme rakennamme verkkokaupan

käyttöjärjestelmää: ZEOS-, Tradebyte- ja SCAYLE-ratkaisujen kautta tarjoamme logistiikka-,

ohjelmisto- ja palvelukapasiteettimme brändien ja jälleenmyyjien käyttöön, mahdollistaen

heidän liiketoimintansa saumattoman laajentamisen eri kanavissa ja markkinoilla.
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Contact details

Copy link

https://press.wolt.com/�-FI/264361-pukeutumisesta-paivalliseen-wolt-tuo-wolt-n-zalando-

plus-jasenille-suomessa/

About Wolt

Wolt on Helsingissä perustettu teknologiayritys, jonka missiona on tuoda iloa, helppoutta ja

ansaintamahdollisuuksia ihmisten arkeen. Wolt kehittää paikallisen kaupan alustaa, joka

yhdistää ruokaa, päivittäistavaroita ja muita tuotteita tilaavat asiakkaat ravintoloiden,

kauppojen ja lähettien kanssa. Wolt perustettiin vuonna 2014 ja yhdistyi DoorDashin

(NASDAQ: DASH) kanssa vuonna 2022. Yhdessä toimimme yli 40 maassa. Lue lisää Woltin

verkkosivuilta.

Wolt Viestintä

media.�@wolt.com
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